Администрация

 муниципального образования «Колгуевский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.11.2020 № 50-осн___
п.Бугрино, Ненецкого автономного округа
	Об оценке ожидаемого исполнения бюджета муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа за 2020 год

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным Решением Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 26.12.2013 № 9 (внесение изм. от 13.11.15г. № 1), РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Одобрить ожидаемое исполнение бюджета муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа за 2020 год, согласно приложений:

- Доходы бюджета на 2020 год (Приложение 1);

- Расходы бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2020 год (Приложение 2);
- Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год (Приложение 3).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                   Майков Н.Я.